
 Zarządzenie nr 0050.65.2020 

Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 14 lipca 2020 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania w otwartym naborze partnera – 

podmiotu spoza sektora finansów publicznych – organizacji pozarządowej do wspólnej realizacji Projektu 

“Termomodernizacja Budynków Użyteczności Publicznej w Gminie Tłuszcz” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 

713), art. 33 ust 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020r. poz. 818) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego w otwartym naborze 

partnera – podmiotu spoza sektora finansów publicznych – organizacji pozarządowej do wspólnej realizacji 

Projektu pt. “Termomodernizacja Budynków Użyteczności Publicznej w Gminie Tłuszcz”, planowanego do 

realizacji w ramach konkursu nr RPMA.04.02.00-IP.01-14-104/20 ogłoszonego przez Mazowiecką Jednostkę 

Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IV Przejście na gospodarkę niskoemisyjną, Działanie 4.2 

Efektywność energetyczna, typ projektów: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej, w składzie: 

1) Urszula Kalinowska – przewodnicząca komisji 

2) Emilia Banaszek – członek komisji 

3) Andrzej Więch – członek komisji 

4) Gabriela Jaroszewska  – sekretarz komisji 

§ 2 

Do zadań komisji należą czynności związane z przeprowadzeniem postępowania konkursowego, do których 

należą m.in.: weryfikacja, ocena formalna i merytoryczna ofert złożonych przez oferentów, odrzucenie ofert 

niespełniających wymogów formalnych, wyłonienie partnera spośród oferentów, sporządzenie protokołu 

z przebiegu konkursu oraz przedstawienie Burmistrzowi Tłuszcza propozycji wyboru najlepszej oferty 

organizacji pozarządowej lub wystąpienie z wnioskiem o unieważnienie konkursu.  

§ 3 

Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu po rozstrzygnięciu konkursu i wyłonieniu partnera do wspólnej realizacji 

projektu lub unieważnieniu konkursu.  

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                          


